VENDIM Nr.1 DATE 14.04.2025
I "ASAMBLESE SE AKSIONAREVE" TE SHOQERISE

"EUROMAG 2000" SH.A
Lagjia Nr.14, Ish NFN2, Shkozet,

Sot mé daté¢ 14.04.2025, né seliné e shoqérisé "EUROMAG 2000" sh.a me
Nipt/Nius K01404503G dhe me adres¢ Lagjia Nr.14, Ish NFN2. Shkozet, Durrés,
zhvillohet mbledhja e asamblesé sé Aksionaréve & shogérisé "EUROMAG 2000"
SH.A sipas Njoftimit t& béré mé pare nga ana Jone.

Mbledhjen e kryeson administratori i shogérisé Z. David Collaku i cili konstaton
s¢ mbledhja e asamblesé éshié e vlefshme pasi asambleja e aksionaréve éshté thirrur
konform Ligjit dhe Statutit e gjitha kjo né& zbatim t& Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008
"Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregétare" si dhe jané prezenté aksionarét e méposhtém:

1. David Collaku, Pérgindja e pjesmarrjes 51%.
Aksioneret pasi jane njohur diskutuar me rendin e dites i ¢ili ishte vendosur ge ne
Njofitmin e bere me pare:

VENDOSEN

® Riemérim dhe emérim e Anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés né shoqéring
"EUROMAG 2000" SH.A me adresé Lagjia Nr.l14, Ish NFN2, Shkozet,
DURRES, do té zhvillohet mbledhja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme t&
Aksioneréve 1€ "EUROMAG 2000" Sha, me Nipt/Nius K01404503G. Anétaré
t¢ cilét po 1 rendisim mé poshté:

[. Agron Trimi me ID H31001197E me cilésiné Anétar, afat Emérimi 3(tre)

Viet

2. Emin Collaku me 1D K00515085M me cilésiné Anétar, afat Emérimi 3(tre)
Viel ;

3. Regnal Collaku me ID K40518062Q me cilésiné Anétar, afat Emérimi
3(re) Viet

® Ky vendim t€ depozitohet prané QKB-s&.
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